
1

MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  BŘEZEN 2013 

Jílovská
Číslo 3
Ročník XXII
Vyšlo dne: 15. 3. 2013
Zdarma

SOVA

UVNITŘ MIMO JINÉ NAJDETE:
• O čem jednalo ZMJ … str. 2
• Události PČR, MP a JSDH … str. 3
• Zprávy z úřadu … str. 4, 5
• Seriál „rehabilitace“ … str. 6
• Nenechte mozek zahálet … str. 6
• Zprávy ze školy, zprávičky ze školičky … str. 7
• Velikonoční jarmark … str. 8
• 8. Zámecký ples … str. 9
• Pozvánky … str. 10
• Inzertní strana … str. 11
• Společenské rubriky … str. 12

ÚŘAD INFORMUJE:
• Oprava koryta Jílovského potoka … str. 1
• Požár skladu civilní obrany … str. 1
• Statistika městské policie za rok 2012 … str. 2
• Plán oprav místních komunikací … str. 4
• Sběr bioodpadu v roce 2013 … str. 4
• Nová stanoviště tříděného odpadu … str. 4
• Doplňující informace k ceníku dříví … str. 5
• Areál skladu civilní obrany … str. 5

Nikomu, kdo chodí kolem Jílovského potoka, v po-
sledních dnech jistě neunikly práce, které se prová-
dějí v jeho korytě. Jedná se o opravy povodňových 
škod, které provádí firma BAUVANT s.r.o. z Prahy. Ce-
lou akci finančně hradí státní podnik Povodí Ohře, 
jde o investici bezmála 4 miliony korun. Týká se devíti 
povodní poškozených lokalit v úseku od jezu za čer-
pací stanicí Benzina v Bynově až k silničnímu mostu 
na Čermnou,  mimo jiné i úseku podél ulice Nábřeží. 
Město Jílové dalo za účelem dopravy lomového ka-
mene nákladními vozidly ke korytu potoka souhlas 
se zvláštním užíváním místních komunikací. Stanovi-
lo podmínky, např., že dotčené komunikace musí být 
průběžně udržovány v čistotě. Firma musí přijmout 
taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.
Také nesmí být dotčen běžný provoz na komunika-
cích. Celá akce v Jílovém potrvá do června letošního 
roku. 

Při opravě koryta Jílovského potoka
je potřeba hodně kamení.

Petra Nedvědová

KORYTO JÍLOVSKÉHO POTOKA SE OPRAVUJE
foto: Petra Nedvědová

PŘÍSPĚVKY, NÁMĚTY A DOTAZY
k Jílovské sově směřujte nově na e-mailovou adresu:

sova@mujilove.cz

Hasiči JSDHO Jílové - Modrá při zásahu.
1. března 2013 byl v podvečerních hodinách na linku 150 ohlášen požár objektu bý-
valého skladu civilní obrany MV ČR v Jílovém. Na místo události vyjely jednotky HZS 
PS Děčín, SDH Jílové - Modrá, SDH Horní Žleb a SDH Libouchec. Po příjezdu na místo 
bylo zjištěno, že se jedná o požár přístřešku u plynové kotelny. Na likvidaci požáru 
byly nasazeny dva útočné proudy. Během krátké chvíle se podařilo dostat plameny 
pod kontrolu. Díky včasnému nahlášení a včasnému zásahu hasičů se požár nerozšířil 
na hlavní budovu objektu. Na místě kromě hasičských jednotek zasahovala také Poli-
cie ČR a Městská policie Jílové. Požár byl zlikvidován krátce před půl devátou. Příčina
a škoda se vyšetřují. (O plánované koupi skladu CO se dočtete na stranách 2 a 5.)

Mošner Pavel – velitel JSDHO Jílové - Modrá

Požár bývalého skladu CO
foto: Jan Kačírek



2

POZVÁNKA
na 24. zasedání Zastupitelstva města Jílové, které se bude ko-
nat v úterý 9. dubna 2013 od 16 hodin v 1. patře Jílovského 
zámku. Program bude zveřejněn na plakátech a úředních des-
kách města.

O čem také jednalo 
Zastupitelstvo města Jílové 

Dne 5. 2. 2013
• vzalo na vědomí složení slibu zastupitelem panem Jiřím Pokor-
ným (nar. 1973)
• vzalo na vědomí zápis č. 01/2013 z jednání finančního výboru
• schválilo rozpočet města Jílové na rok 2013 – výdaje celkem 65 
922 500 Kč, splátka úvěru 7 166 000 Kč, příjmy celkem 67 608 500 
Kč, financování 5 480 000 Kč
• schválilo uskutečnění přechodu majetku (části pozemku p.p.č. 
1339 v k.ú. Jílové u Děčína) z Pozemkového fondu ČR na Město 
Jílové; schválilo neuskutečnění přechodu majetku (části pozemku  
p.p.č. 2278 v k.ú. Jílové u Děčína a části pozemku p.p.č. 1310/2 v k.ú. 
Modrá u Děčína) z Pozemkového fondu ČR na Město Jílové
• projednalo další záležitosti týkající se pozemků města (zveřejnění 
záměru prodeje, uzavření kupních smluv, aj.)
• schválilo předložený postup realizace prodeje bytových domů 
nebo jednotek (bytů či nebytových prostor) navržený odborem 
SMŽP na základě výstupů z pracovního semináře Zastupitelstva 
města Jílové, který se konal dne 13. 11. 2012; revokovalo Usnesení 
č. 625/2012/Z (bod č. 12) ze dne 11. 12. 2012
• vzalo na vědomí dopis Krajského ředitelství Policie Ústeckého 
kraje č.j.: KRPU-98546-13/ČJ-2011-0400MN-03 ze dne 14. 12. 2012, 
ve kterém vyhovuje žádosti města a tím zahajují jednání o přímém 
prodeji hlavního objektu č.p. 180, objektu bez čp/če a pozemků (st.
p.č. 187/1, zast.pl. a nádvoří o výměře 942 m2, st.p.č. 187/3, zast.pl. 
a nádvoří o výměře 466 m2, st.p.č. 1121, zast.pl. a nádvoří o výměře 
396 m2, p.p.č. 1013/3, ost. plocha o výměře 3 134 m2) vše v k.ú. Jílo-
vé u Děčína, LV 1841, za dohodnutou cenu 3 150 000 Kč;
• schválilo záměr získat do vlastnictví nemovitosti: víceúčelová 
stavba Teplická č.p. 180 na st.p.č. 187/1 s příslušenstvím, stavba pro 
výrobu bez čp/če na st.p.č. 1121 s příslušenstvím, pozemky st.p.č. 
187/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 942m2, st.p.č. 187/3, 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 466m2, st.p.č. 1121, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 396m2 a p.p.č. 1013/3, ostatní plocha
o výměře 3134 m2 vše k. ú. Jílové u Děčína, LV 1841 za dohodnutou 
cenu 3 150 000 Kč, (více informací na str. 5)
• schválilo zveřejnit záměr prodeje:
1. objektu B. Němcové čp. 139, Jílové vč. st.p.č. 162 a části p.p.č. 
943/1 zbývající po oddělení 3 m širokého pruhu v severní části po-
zemku v k.ú. Jílové u Děčína
2. objektu Modrá č.p. 152 vč. st.p.č. 294 v k.ú. Modrá u Děčína
3. p.p.č. 1435/1 v k.ú. Modrá u Děčína
4. objektu Modrá č.p. 177 vč. st.p.č. 288 v k.ú. Modrá u Děčína
5. objektu Javorská č.p. 340 vč. st.p.č. 190/2 v k.ú. Jílové u Děčína
• schválilo termín Jílovských slavností 2013, které se budou konat 
21. 9. 2013
• vzalo na vědomí návrh programu a rozpočet Jílovských slavností 
2013; uložilo OVVSČ vyškrtnout z programu a rozpočtu Jílovských 
slavností ohňostroj
• vzalo na vědomí emailový dopis pana A. M. ze dne 7. 1. 2013, kde 
vyjadřuje svůj nesouhlas s amnestií prezidenta republiky
• schválilo posílení zajištění úvěru č. 0130401419/0800 (úvěrová 
smlouva č. 1317/09/LCD ze dne 13. 7. 2009), formou zástavního 
práva k pohledávkám z pojistného plnění – pojistné smlouvy č. 
899-16568-13 ze dne 22. 11. 2011; pověřilo starostu města podpi-
sem smlouvy o zastavení pohledávek z pojistného plnění
• schválilo změnu termínu konání zasedání ZMJ z 26. 3. na 9. 4. 2013

Radka Tomanová, tajemnice MU Jílové

ZA
ST

UP
IT

EL
ST

VO
 M

ĚS
TA

Dubnové číslo Jílovské sovy
vyjde v pátek 19. dubna 2013.

Uzávěrka všech příspěvků je 5. dubna 2013 v 11 hodin.

Statistika Městské policie
za rok 2012

• Městská policie Jílové v roce 2012 řešila 887 přestupků.
Z toho:
domluvou: 54x 
v dopravě:               770x
veřejný pořádek: 42x
ostatní přestupky: 75x

• Uloženo bylo 833 blokových pokut v celkové částce 704 900 Kč.
Z toho:
na místě zaplaceno: 375 300 Kč
na místě nezaplaceno: 329 600 Kč

• 6x předána PČR osoba podezřelá ze spáchání trestného činu
• 2x předána PČR hledaná osoba
• 88x byla sepsána výzva pro nepřítomného řidiče
• 22x prověřeno napadení objektu na žádost PČR (MP Děčín)
• 7x prověřeno napadení objektu – štola na Sněžníku
• 12x spolupráce s Dopravní policií na dopravní akci
• 39x byl ve spolupráci se psím útulkem DC nebo samostatně
 odchycen volně pobíhající pes

• 172x přijato a řešeno oznámení 
• 69x sepsáno a odesláno Oznámení o dopravním přestupku
 příslušnému správnímu orgánu

• 12x předán návrh na zahájení přestupkového řízení – přestupková 
 komise

Petr Sviták, velitel MP Jílové

Upozornění knihovny:
v pondělí 29. dubna 2013 bude

knihovna otevřena pouze
dopoledne od 8.30 -11 hodin. 

Odpoledne bude z provozních důvodů zavřeno
Omlouváme se a děkujemeza pochopení.

OZNÁMENÍ
Honební starosta podle zákona č. 449/2001 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů svolává VALNOU HROMADU HONEBNÍHO 
SPOLEČENSTVA, která se bude konat v pátek 29. března 2013 
od 9 hodin v budově Městského úřadu Jílové (Mírové nám. 
280). Hlavním bodem programu bude způsob využití honitby.

Miroslav Kalvas, honební starosta



3

Neviděli jste ji?
V pátek prvního února letošního roku zmizel z parkoviště v Jílovém na Děčínsku zaparkovaný vůz zn. Škoda Octavia - combi v šedé barvě. Vozidlo bylo opat-
řeno registračními značkami 6U5 0872 a doposud nebylo nalezeno. Majitel se obrátil na policii v pátek krátce po jednadvacáté hodině večerní. Zdejší muži 
zákona vyhlásili po ztraceném vozidle pátrání a poškozený muž mezitím vyčíslil škodu na pětaosmdesát tisíc korun českých. V případě, že jste hledaný vůz 
někde zahlédli, či víte o jeho pohybu, neváhejte se obrátit na linku 158.

Místo radosti měla starosti
Pozvala si do bytu vykutáleného návštěvníka. Ten se jí odvděčil tím, že jí během své návštěvy z úterý na středu dvacátého února letošního roku odcizil pe-
něženku s osobními doklady, platební kartou a finanční hotovostí. Teď čeká okradenou ženu z Kamenné kolotoč po úřadech, a policii pátrání po zmizelých 
věcech i všech okolnostech, jež by do nahlášeného případu krádeže vnesly světlo. Majitelka zelené peněženky vyčíslila škodu na dvě stě korun českých. 
Podmokelští policisté šetří oznámenou událost s podezřením na spáchání přečinu neoprávněného opatření, padělání a pozměňování platebního prostřed-
ku, za nějž trestní zákoník nabízí až dvouletý trest odnětím svobody.  

Ztratila se čtyři kola
Devátého února letošního roku přijali děčínští policisté v Tržní ulici oznámení osmadvacetiletého majitele čtyř hliníkových disků, které si společně s pneumatika-
mi známých automobilových značek uskladnil ve sklepní kóji svého bydliště, o jejich krádeži. Majitel tak přišel o věci v celkové hodnotě osmi tisíc korun českých. 
Kdo se skrývá za násilným vniknutím do místního domu společně se zmizením uložených věcí je v rukou děčínských policejních inspektorů, kteří případ šetří
s ohledem na možnou krádež a narušování domovní svobody. Pokud se jim podaří viníka dopadnout a usvědčit, mohl by čelit až dvouleté ztrátě svobody. 

Sliby - chyby
Začátkem letošního února začali děčínští strážci zákona rozmotávat klubíčko informací, které ukazují směrem k možnému podvodu. Toho se měl dopustit 
jistý inženýr, který vylákal z osloveného obyvatele Kamenné v Jílovém na Děčínsku částku pět tisíc korun českých. Smělý podnikavec do současné doby 
poškozenému muži nevrátil ani svěřené peníze, ani slíbené vozidlo, a tak se do celého případu vložili podmokelští policisté. Pokud se jim skutečně podaří 
rozmotat klubko okolností až na jeho začátek, může být na jeho konci nejen konkrétní viník, ale i obvinění z přečinu podvodu. 

Přešlap za přešlapem
Usedl za volant, ačkoliv nevlastnil řidičské oprávnění a navíc měl vysloven zákaz řízení. V sobotu dopoledne třiadvacátého února 2013 byl na Teplické ulici 
v Jílovém zastaven a kontrolován děčínskými policisty bílý Citröen Xantia, který řídil devatenáctiletý muž. Jelikož mladík nedbá zákonných ustanovení
a osobních nedostatků, čelí v těchto dnech svému dalšímu přešlapu v podobě přečinu maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání, za jehož překročení 
může získat navíc až tříletý pobyt za mřížemi. 

Nprap. Petra Trypesová, PIS Děčín

STALO SE V ÚNORU...

V křižovatce nedobrzdil
6. února v ranních hodinách došlo u škvárového hřiště k nehodě dvou osobních vozidel. Jedno z nich nedobrzdilo z ulice Dlouhá do křižovat-
ky, vjelo do Teplické ulice a tam se srazilo s druhým vozidlem. Ke zranění nedošlo a řidiči se domluvili mezi sebou, DI volat nechtěli. Během 
pořizování fotodokumentace z místa nehody a vypisování formulářů hlídka MP Jílové usměrňovala dopravu na silnici 1/13.

Kradli a byli viděni
19. února v odpoledních hodinách přijali strážníci hlášení o odcizené železné traverze z oploceného skladu materiálu v ulici Javorská. Traverzu oznamovatel 
nalezl ve sběrném dvoře v Jílovém. Svědkyně události uváděla, že na místě viděla dva mladé muže, kteří traverzu odváželi. Vedoucí sběrného dvora prokázal 
záznamem z knihy příjmu železa jména obou mužů. Svědkyně podle fotografie jednoho z nich poznala. Vzhledem k tomu, že traverza byla odcizena z uzamče-
ného oploceného pozemku, jedná se o podezření z trestného činu a věc tedy byla předána obvodnímu oddělení PČR Děčín – Podmokly k dalšímu šetření.

S kapucí na hlavě vypadal podezřele
27. února v odpoledních hodinách vyrazila hlídka MP Jílové na místo, kde se měl pohybovat muž v červené bundě s černou kapucí na hlavě. Podle volajícího 
byl podezřelý tím, že nahlížel do zaparkovaných vozidel. Strážníci popisovanou osobu nalezli a legitimovali. Během této doby přišel ke kostelu další muž, 
který uvedl, že zde na něj měl dotyčný muž čekat.

MP, PeN

STRÁŽNICKÉ HUMORESKY ÚNOROVÉ

UDÁLOSTI PČR, M
P a SDH

Výcvik členů jednotky SDH Jílové - Modrá
s automobilovým žebříkem  
V neděli 10. února 2013 proběhla pravidelná odborná 
příprava členů jednotky SDH Jílové - Modrá. Jednalo se
o výcvik nositelů dýchací techniky spojený s praktickým 
výcvikem obsluhy výškové techniky AZ 30 IFA W50L/DL30.

Hasiči si procvičili vhodné ustavení vozidla na místě události, výstup na 
automobilový žebřík, vytvoření prvního proudu a hasební práce ve výšce 
s patřičným sebejištěním. Dále si hasiči vyzkoušeli hašení ve výšce, během 
něhož už nestojí hasič nahoře, ale na žebříkovou sadu se přidělá závěsná 
sklopná lafetová proudnice. 

Hasiči odstraňovali nebezpečné sněhové převisy a rampouchy
Husté a vytrvalé sněžení na konci února komplikovalo situaci nejen na sil-
nicích, ale sněhu přibylo i na střechách budov. Dne 22. února po deváté ho-
dině ranní vyslalo Krajské operační a informační středisko Ústí nad Labem 
jednotku SDH Jílové - Modrá k odstranění předem vytipovaných nebezpeč-
ných rampouchů z objektů ve správě města Jílové. 

Hasiči pravidelně shazují nebezpečné rampouchy z budov.

Pavel Mošner, velitel JSDHO Jílové - Modrá

HASIČI HLÁSÍ - UDÁLOSTI ZA ÚNOR
foto: archiv JSDHO



ZP
RÁ

VY
 Z 

ÚŘ
AD

U

4

PLÁN OPRAV KOMUNIKACÍ V ROCE 2013
Končící zimní sezóna se značně „podepsala“ na neutěšeném stavu 
povrchů místních komunikací v našem městě. V loňském roce jsme 
se zaměřili na plošné opravy čtyř komunikací, které byly buď v úpl-
ně havarijním stavu, nebo měly dosud povrch pouze prašný, a to ul. 
Na Stráni, část ul. Jiráskova, ul. Kmochova a část ul. Konečná. Také se 
nám podařilo sdružit finanční prostředky se společností SČVaK, která 
v ul. Vilová provedla rekonstrukci vodovodního řadu, a následně jsme 
společně opravili povrch této ulice v celém rozsahu. V tomto trendu 
budeme pokračovat letos i v následujících letech. V letošním roce se 
tento případ bude týkat ul. Nedokončená a ul. Rekreační, město ve 
svém rozpočtu na podíl, který nebude rekonstrukcí vodovodního řadu 
dotčen, vyčlenilo 1 400 000 Kč. 
Naším záměrem byla letos i kompletní obnova povrchu ul. Lipová, 
avšak máme informaci, že i v této ulici společnost SČVaK připravuje 
rovněž rekonstrukci vodovodního i kanalizačního řadu; tuto informaci 
nyní ověřujeme, a zjišťujeme časový horizont a rozsah těchto rekon-
strukcí. Pokud bude realizace v příštím roce, bylo by nesmyslné mrhat 
nyní finančními prostředky, ale naopak bychom pokračovali v nasta-

veném mechanizmu – spolufinancování oprav povrchů po stavbách v celém rozsahu. Zaměříme se také na lokální výspravy výtluků na 
všech místních komunikacích. Helena Javůrková, vedoucí OMH

foto: archiv redakce

Svoz bioodpadu prostřednictvím speciálních hnědých nádob bude 
v Jílovém pokračovat i v roce 2013.
Do dnešního dne bylo občanům přiděleno 409 nádob na bioodpa-
dy. Občané, kteří mají zájem o nádobu na bioodpad, o ni mohou 
požádat na Městském úřadu Jílové, odbor správy majetku a život-
ního prostředí, p. Petra Drugová, tel. 412 557 727, e-mail: odp@mu-
jilove.cz. 
V roce 2013 bude svoz nádob na bioodpad probíhat v sobotu 
v následujících termínech: 16. 3., 30. 3., 13. 4., 27. 4., 11. 5., 25. 5.,
8. 6., 22. 6., 6. 7., 20. 7., 3. 8., 17. 8., 31. 8., 14. 9., 28. 9., 12. 10., 26. 10., 
2. 11., 9. 11., 16. 11. a 23. 11.

Do nádoby na bioodpad PATŘÍ:
- bioodpad z údržby zeleně (listí, tráva, drny se zeminou, zbytky 
rostlin, kousky větví keřů i stromů, piliny, dřevěný popel, spadané 
ovoce prokládané trávou),
- bioodpad z kuchyně (zbytky zeleniny a ovoce: okrajky z brambor, 
okusky jablek apod., čajové sáčky, kávová sedlina, skořápky z vajec). 
Do nádoby na bioodpad v žádném případě NEPATŘÍ: 
- tekuté zbytky jídel, kosti, maso, oleje, uhynulá zvířata, zvířecí ex-
krementy, biologicky nerozložitelné látky a jiné odpady. 

(OSMŽP)

SBĚR BIOODPADU V ROCE 2013

Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 18. 4. – 22. 4. 2013 uzavřen sběrný dvůr pro odběr nebezpečných, ob-
jemných a stavebních odpadů umístěný ve výkupně Kovošrotu Group CZ, a.s., Nábřeží 107, Jílové (tel. 412 551 279).

SBĚRNÝ DVŮR UZAVŘEN

V současné době je v Jílovém 17 stanovišť s kontejnery na tříděný odpad. Na těchto stanovištích je rozmístěno 16 žlutých kontejnerů na 
plast, 11 modrých kontejnerů na papír a 13 zelených kontejnerů na sklo. Občané bydlící v rodinných domech (kromě Sněžníku) mají mož-
nost třídit plast a papír do speciálních žlutých pytlů odvážených od domu. Nápojové kartony se na celém území města (kromě Sněžníku) 
třídí do speciálních oranžových pytlů.
Společnost EKO-KOM ve spolupráci s Technickými službami Děčín poskytne zdarma našemu městu až 40 nádob na tříděný odpad.
Z dřívější doby máme požadavek na vytvoření nového stanoviště v ulici Družstevní. Na doplnění současných stanovišť bude potřeba 13 
kontejnerů.
Žádáme všechny občany, aby navrhovali nová místa vhodná k vybudování stanovišť kontejnerů na tříděný odpad. Dále uvítáme 
jakékoliv připomínky či podněty k současnému systému třídění odpadů. Návrhy, připomínky i podněty zasílejte nejpozději do 
5.4.2013 na Městský úřad Jílové, odbor správy majetku a životního prostředí, p. Petra Drugová, Mírové nám. 280, Jílové nebo na 
e-mail: odp@mujilove.cz.

(OSMŽP)

TŘÍDĚNÍ ODPADŮ - návrhy na nová stanoviště

Stanoviště plast (ks) sklo (ks) papír (ks) Stanoviště plast (ks) sklo (ks) papír (ks)

Kamenná - ul. Zahradní (u plecháče) 2 1 1 Jílové - ul. Nábřeží (u výkupny Kovošrotu) 1 1 doplnění

Kamenná - ul. Na rovině (parkoviště u obchodu) 2 1 1 Jílové - ul. Javorská (křižovatka s Horskou ul.)  doplnění 1 doplnění

Kamenná - ul. Přemyslova (u prodej. komplexu) 1 1 1 Martiněves - ul. Teplická (za tiskárnou STIPO)  doplnění 1 doplnění

Kamenná - ul. Školní (u školy) 1 doplnění 1 Martiněves - ul. El. Krásnohorské (u garáží) 1 1 1

Kamenná - ul. Spojová (křižovatka s Lipovou ul.) 1 1 1 Modrá - ul. Teplická (u hasičské zbrojnice)  doplnění 1 doplnění

Kamenná - ul. Spojová (u garáží) 1 1 1 Kamenec – náměstíčko  doplnění 1 doplnění

Jílové - ul. Sněžnická (parkoviště u školy) 1 doplnění 1 Sněžník - vedle aut. zastávky (u kapličky) 1 1 1

Jílové - Mírové náměstí (u školy) 1 doplnění 1 Sněžník - u bytového domu čp. 124 1 - doplnění

Jílové - ul. K.H. Máchy (parkoviště u Jílovanky) 2 1 1 celkem 16 13 11



5

ZPRÁVY Z ÚŘADU

Areál bývalého skladu civilní obrany - bude „náš“?
• Dne 6. 11. 2012 bylo ZMJ poprvé informováno o možnosti odkoupení objektu Teplická č.p. 180 – areálu bývalého skladu CO – a to formou 
účasti ve výběrovém řízení. Tuto informaci vzalo na vědomí a zároveň uložilo místostarostce města Ing. Olze Hrebičkové vejít v jednání
s Krajským ředitelstvím Policie Ústeckého kraje, aby umožnilo ZMJ prohlídku areálu (předmětu výběrového řízení) dne 13. 11. 2012.
• Podrobněji se možností odkoupení areálu bývalého skladu CO zabývali členové ZMJ na pracovním semináři ZMJ, který se konal dne 13. 
11. 2012. Součástí tohoto pracovního semináře byla i fyzická prohlídka všech částí objektu. Na uvedeném pracovním semináři bylo konsta-
továno, že má město vyjádřit svůj jednoznačný zájem o tyto nemovitosti a opakovaně se pokusit získat tento majetek bezúplatně z důvodu 
veřejného zájmu podle §22 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. a poukázat na nevhodný způsob prodeje tohoto majetku z důvodu diskriminace 
města. V případě, že bezúplatný převod nebude možný, trvat na změně způsobu prodeje a požádat o přímou nabídku prodeje městu za 
konkrétní částku stanovenou prodávajícím. 
• Dne 15. 11. 2012 byla zaslána žádost Města Jílové Krajskému ředitelství Policie Ústeckého kraje o bezúplatný převod nepotřebného ma-
jetku státu (pozemky a budovy – sklady) v k.ú. Jílové u Děčína nebo o přímý prodej tohoto majetku z důvodu veřejného zájmu. Žádost byla 
v kopii zaslána také Ústeckému kraji, Ministerstvu financí ČR a Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.
• Dne 14. 12. 2012 byl doručen dopis Krajského ředitelství Policie Ústeckého kraje, ve kterém vyhovuje žádosti města a tím zahajuje jednání 
o přímém prodeji hlavního objektu č.p. 180, objektu bez čp/če a pozemků (st.p.č. 187/1, zast.pl. a nádvoří o výměře 942 m2, st.p.č. 187/3, 
zast.pl. a nádvoří o výměře 466 m2, st.p.č. 1121, zast.pl. a nádvoří o výměře 396 m2, p.p.č. 1013/3, ost. plocha o výměře 3134 m2) vše v k.ú. 
Jílové u Děčína, LV 1841, za cenu 3 150 000 Kč.

Pro stanovení následného postupu zpracoval Odbor správy majetku a životního prostředí (dále jen „OSMŽP“) další požadované podklady 
a informace pro členy ZMJ, nezbytné k jejich rozhodnutí o schválení či neschválení záměru získat areál do vlastnictví města. V případě 

rozhodnutí ZMJ o pořízení nemovitostí bývalého skladu CO, Teplická 180, Jílo-
vé, doporučil OSMŽP nerealizovat rekonstrukci hasičské zbrojnice a nabídnout 
objekty, které nebudou využívány, k prodeji (v tabulce jsou uvedeny ceny dle 
znaleckých posudků ze dne 23. 1. 2013). Rozdíl mezi celkovými předpokláda-
nými příjmy a úsporami a nabídkovou kupní cenou objektu CO, tj. částka 1 337 
280 Kč by byl připraven na rekonstrukci pořízených nemovitostí.

Další informace se týkaly vyčíslení nákladů na vytápění užívaných objektů 
za rok 2011 a nákladů na vytápění potenciálně využívaných prostor v objektu 
CO, pokud by se město rozhodlo pro jeho koupi. Celkové náklady na vytápění 

v současné době využívaných objektů představovaly v r. 2011 částku 208 151 Kč, po připočítání nájemného placeného za užívání objektu 
Lipová 303, Jílové (městská policie) činily celkové náklady 220 238 Kč.
Proti těmto nákladům byly výpočtem odborníka stanoveny náklady na vytápění potenciálně využívaných prostor v areálu objektu CO 
(výpočet náročnosti vytápění v objektu Teplická 180, Jílové, který zpracoval Ing. Pavel Modrovanec), tyto činí celkem 239 785 Kč.

Výše uvedené informace byly podkladem pro rozhodnutí ZMJ o zveřejnění záměru získat do vlastnictví areál CO, tj. nemovitosti: víceúčelová 
stavba Teplická č.p. 180 na st.p.č. 187/1 s příslušenstvím, stavba pro výrobu bez čp/če na st.p.č. 1121 s příslušenstvím, pozemky st.p.č. 187/1, 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 942m2, st.p.č. 187/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 466m2, st.p.č. 1121, zastavěná plocha a ná-
dvoří o výměře 396m2 a p.p.č. 1013/3, ostatní plocha o výměře 3134 m2 vše k. ú. Jílové u Děčína, LV 1841 za dohodnutou cenu 3 150 000 Kč
a o zveřejnění záměru prodeje nemovitostí, které by se po koupi areálu CO staly 
nepotřebnými, tj.:
- objekt B. Němcové čp. 139, Jílové vč. st.p.č. 162 a části p.p.č. 943/1 zbývající
po oddělení 3 m širokého pruhu v severní části pozemku v k.ú. Jílové u Děčína
- objekt Modrá č.p. 152 vč. st.p.č. 294 v k.ú. Modrá u Děčína
- p.p.č. 1435/1 v k.ú. Modrá u Děčína  
- objekt Modrá č.p. 177 vč. st.p.č. 288 v k.ú. Modrá u Děčína
- objekt Javorská č.p. 340 vč. st.p.č. 190/2 v k.ú. Jílové u Děčína

V případě úspěšného získání tohoto areálu do vlastnictví města Jílové, i přes realizaci 
všech přesunů a využití k plánovaným účelům pro potřeby zajištění povinností a čin-
ností města a MÚ, bude stále dostatečný prostor  pro realizaci dalších aktivit a činností, 
které vzniknou např. z podnětu občanů města. Tyto aktivity a podnětné nápady budou 
ze strany města vítány a podporovány.
Získání „volného prostoru“ uprostřed města bylo ostatně i hlavním cílem mnohých zastupitelů, kteří hlasovali pro záměr získat areál do vlast-
nictví města. Myšlenka a snaha soustředit do tohoto prostoru aktivity a činnosti, které jsou občany „chtěné a vítané“ a naopak zabránit aktivi-
tám „nechtěným, škodlivým“, nad kterými by město v případě prodeje areálu třetím osobám ztratilo kontrolu, a byly by jen těžko ovlivnitelné. 
Jak jste se již dočetli na straně 1, dne 1. 3. v areálu hořelo. Celkové poškození budov nebude pravděpodobně tak významné, aby ovlivnilo 
již zahájené kroky k získání areálu do vlastnictví města.

Radka Tomanová, tajemnice MU Jílové

koupě nemovitostí Teplická 180 3 150 000 Kč

úspora - rekonstrukce hasičské zbrojnice 2 100 000 Kč

prodej objektu Modrá 152 - hasičská klubovna 404 800 Kč

prodej pozemku p.p.č. 1435/1 k.ú. Modrá u Děčína 143 700 Kč

prodej objektu Modrá 177 - hasičská zbrojnice 422 840 Kč

prodej objektu Javorská 340 - garáže 404 160 Kč

prodej objektu B. Němcové 139 – OMH
(cena ponížena o část pozemku - 3 m široký pruh) 1 011 780 Kč

celkem příjmy a úspory 4 487 280 Kč

Doplňující informace k ceníku palivového dřeva z minulého čísla
Tento ceník se týkal palivového dřeva, které mívá v omezeném množství k dispozici odbor místního hospodářství. Jedná se
o dřevo vzniklé při údržbě městské zeleně, tedy kácení nebo prořezu dřevin v městské zástavbě. Obvykle jde o netříděnou 
směs rozličných druhů, různé tvrdosti a velikosti, neboť není pouze z kmenů, ale i z větví. Ceník vycházel z dosud platného 
ceníku OMH, pouze zohledňoval novou sazbu DPH, a byl doplněn o ceny s dopravou po Jílovém. Odbor místního hospodářství 
vede pořadník zájemců na základě doručených žádostí. Helena Javůrková, vedoucí OMH

foto: Petra Nedvědová



6

... pro dospělé: Cornwell, B.: Sharp 1-14, Novák, Z.: Útěk z Čečny, Rollins, J.: Jidášův kmen, 
Rohál, R.: Filmové hvězdy a jejich hlášky, Peschka, O.: Jak to bylo doopravdy mezi Čechy
a Němci, Svátek, J.: Dějiny poprav a katů v Čechách, 
Oates, J.C.: Lístek do ráje: Joyce Carol Oatesová, velmi oblíbená a úspěšná americká pro-
zaička, ztvárnila v erotické romanci zároveň napínavý kriminální příběh. Mladá manželka 
a matka je brutálně zavražděna, a policie začne podezírat jak jejího manžela, tak dlouhole-
tého milence. Na tomto pozadí se rozvíjí osudová láska jejich potomků, dcery zavražděné 
a syna milence, kteří jsou ale přesvědčeni o tom, že vinen je otec toho druhého. Příběh 
je vyprávěn paralelně hlasy obou, ve vyprávění se mísí mistrný popis milostného vztahu
s pasážemi, líčícími jejich vnitřní pochybnosti a muka. 

... pro děti: Sage, A.: Příběhy Septimuse Heapa 1-5, Frank, A.: Černý mustang, Cast, P. C.: 
Drakova přísaha, Lawrence, C.: Dvanáct úkolů Flavie Gemini, Poznanski, U.: Erebos, Svitá-
ková, J.: Znáte naše svátky?, Šmikmátorová, P.: Velká kniha stolních her
Kratochvíl, M.: Modrý poťouch: Poťouch bývá různě velký a různě barevný. Každý Po-
ťouch má trumpetkové našeptávadlo, dva z pěti prstů na ruce výrazně delší, těm se říká 
popichovadla, a zbylé tři prsty jako přísavky. Štětiny na šišaté hlavě se odborně nazývají 
svědidla. Co se svědidel týká, může být Poťouch blonďák, rezatec i černoštětináč. Nijak 
zvlášť na tom nezáleží, protože všichni Poťouchové jsou neviditelní! – Tohle je jediná kníž-
ka, kde je můžete vidět. 

Olga Rážová, knihovnice

KNIŽNÍ SLOUPEK

ilustrační foto

Jsou fyzioterapeuti, kteří absolvují kurzy v oblasti akupunktury a akupresury, manuální terapie, různých druhu masáží, elektroterapie
a navíc se zabývají tréninkem životního stylu a poradenstvím. Tak se teď pojďme podívat, co Vám může fyzioterapeut nabídnout:
Vzhledem k tomu, že bolest hlavy, včetně migrény, často pramení z problémů pocházejících v oblasti zad, převážně od krční páteře
a svalového napětí v této oblasti, je namístě navštívit školeného fyzioterapeuta (v Děčíně v každém rehabilitačním středisku). Ten zhodnotí 
jestli může být příčina vašich obtíží právě od krční páteře, nebo pramení z nesprávného držení těla atp. Dále vám navrhne způsob, jak tyto 
potíže odstranit, spolu pak můžete na jejich odstranění pracovat.
Vraťme se ještě k jednotlivým možnostem, které nám v rámci alternativní medicíny může fyzioterapeut nabídnout.
Začněme třeba manuální terapií - je to metoda, která rychle odstraňuje silné bolesti zad, hlavy a kloubů. Masáží akupresurních bodů tera-
peut napraví špatnou anatomii a uvolní tělo od nashromážděných blokád.
Dále akupunktura a akupresura jsou prastaré léčebné metody čínské medicíny. Podle ní uvnitř těla cirkulují uzavřené dráhy vnitřní ener-
gie. Akupunktura se snaží nalézt disharmonii na této dráze a pozitivně ji ovlivnit pomocí akupunkturních bodů. Akupresura tlakem na 
akupresurní body uvolňuje nahromaděnou a zablokovanou energii.
Další z možností, které vám může školený fyzioterapeut nabídnout, je Bowenova technika. Působí na několika úrovních, a to fyzikální, 
chemické a psychické, kdy jemný tlak a šetrná manipulace pomáhají stimulovat krevní a lymfatickou cirkulaci, dochází k mírnému dráždění 
nervových zakončení a ke stimulaci energetických drah. Vzhledem k tomu, že při migréně dochází ke stažení tepen zásobujících mozek 
krví, je také tato metoda vhodnou alternativou. Mezi dalšími metodami, které rozproudí krevní oběh a lymfatický systém, jmenujme třeba 
baňkování a lymfatickou masáž, nebo i masáž lávovými kameny. Také další druhy relaxačních masáží mohou blahodárně působit při 
bolestech hlavy, nevyjímaje migrénu, jako třeba indická antistresová masáž či aromaterapeutická masáž. REHA

REHABILITACE - 3. díl: MIGRÉNA, část 2.

NENECHTE MOZEK ZAHÁLET
První seminář tréninku paměti, který jsme pořádali při příležitosti Národního týdne 
trénování paměti, máme úspěšně za sebou. Účast byla velká a spokojenost ještě 
větší. Účastníci se učili bez papírového kalendáře v ruce poznat, jaký den připad-
ne na konkrétní datum, vyzkoušeli si mozkovou gymnastiku, koncentrační cvičení, 
hraní a počítání se symboly. V březnu nás čeká ještě druhý seminář. Ve čtvrtek 28. 
března, opět od 10 do 12 hodin, ve velkém sále zámku v Jílovém. Tentokrát 
nás čeká trénink levé a pravé mozkové hemisféry, iluze a fantazie, neurobic, jak si 
poradit se zapamatováním čísel a co jsou paměťové trasy. Pokud jste na prvním 
semináři nebyli, nevadí, druhý si určitě nenechte ujít! Vstupné je opět 40 Kč a lektor-
kou bude Marcela Güttnerová. Akce se koná pod hlavičkou České společnosti pro 
trénování paměti a mozkový jogging. PeN

REDAKCE UPŘESŇUJE:
V minulém čísle Jílovské sovy jsme zveřejnili příspěvek naší čtenářky nazvaný „Sliby se mají plnit, zvláště ty o Vánocích“ o její neblahé zku-
šenosti s návštěvou toalet restaurace u rozhledny na Sněžníku. Z příspěvku nebylo zcela zřejmé, že se nejedná o kiosek Pod Rozhlednou, 
ale o velkou kamennou restauraci v blízkosti rozhledny. Pokud jsme tím způsobili kiosku nepříjemnosti, omlouváme se. redakce

foto: Petra Nedvědová



7

ZPRÁVY ZE ŠKOLY, ZPRÁVIČKY ZE ŠKOLIČKY

ROZLUČME SE SE ZIMOU!
MŠ Jílové - Průběžná a Javorská - pořádají s dětmi veselé rozloučení se zimou a to oživením staré lidové tradice

„Vynášení smrtky, Morany či zimy“
Sejdeme se na nábřeží dne 20. 3. 2013 v 10.30 hodin,

kde vhodíme do Jílovského potoka „Moranu“ a symbolicky se tak rozloučíme se zimou a přivítáme jaro.
Přijďte se podívat a podpořit děti. V případě špatného počasí bude náhradní termín akce

vyvěšen na obou budovách MŠ. A. S., MŠ Jílové

Víte, jak se dá také oslavit svátek sv. Valentýna? Třeba výletem 
na nějakou zajímavou výstavu. Co by asi nás, děti, mohlo vů-
bec zajímat? Určitě něco, co máme ze všeho nejradši, co nás 
moc baví – no přece hračky. Doma i ve školce jich sice máme 
spoustu a každá je něčím zajímavá, ale hraček není nikdy dost. 
Některé jsou jen pro děvčata, jiné jen pro kluky a s těmi ostatní-
mi si klidně můžeme hrát všichni (i ti dospělejší). Dnešní hračky 
jsou prostě velmi rozmanité. Ale s čím si asi hrály děti v dávných 
dobách – třeba ty zámecké, to by nás také moc zajímalo. Proto 
jsme se 14. února vydali na zámek v Děčíně, kde je již několik 
týdnů otevřena výstava hraček právě zámeckých dětí. A bylo 
na co se dívat. Tolik krásných starých hraček, které kdysi zdobily 
dětské pokojíčky se hned tak někde nevidí. Samozřejmě jsme 
jim záviděli ty nádherné loutky, patřící k domácímu divadlu, 
plechové kuchyňky, parní stroje a další vzácné hračky. Škoda 
jen, že jsme si je nemohli také vyzkoušet nebo si je třeba odvézt 
domů. Ale i tak se nám náš valentýnský výlet vydařil.

Dětem se na zámku mezi hračkami líbilo.
MŠ

ZA HRAČKAMI NA ZÁMEK
foto: archiv MŠ

JARNÍ PRÁZDNINY aneb „PŘÍCHOVICE V POHYBU“
O jarních prázdninách vyrazily děti ze ZŠ Jílové na ozdravný pobyt na 

hory. Jejich cílem se stala „Chalupa U Kostela“ v Příchovcích. Děti si sebou 
vzaly lyže, snowboardy a boby. Lyžaři využívali služeb hned dvou místních 
vleků. Počasí jim přálo a během pobytu napadlo minimálně 20 cm nového 
sněhu. Nelyžaři si užili zábavy na sněhu, bobovali, stavěli různé sněhové 
bunkry a dováděli ve sněhových peřinách. Také poznávali okolní krajinu, 
při jednom malém výletu se svezli sedačkovou lanovkou a mohli se tak po-
kochat výhledem na zasněženou krajinu. 

Na chalupě si děti užily mnoho legrace, soutěžily ve sportovní lize a sbí-
raly body v soutěži „Doba ledová, aneb Příchovice v pohybu“. Děti byly roz-
děleny do čtyř týmů: Mamuti, Lenochodi, Tygři a Veverky. V této soutěži 
nakonec získal nejvíce bodů tým Lenochodů. Další velice oblíbenou sou-
těží byla „Velká nanuková“. V té měly děti šanci každý večer získat nanuk za 
bobříka mlčení při jídle. 

Jako každý rok, byl i tentokrát pro děti připraven na závěr pobytu lyžař-
ský závod. Úplným završením pak byl páteční výlet do Harrachova na sněhový hrad Harraštejn, kde shlédly pohádku „Na draka“. Poté jsme 
se přemístili do místního bowlingového klubu a děti si zahrály bowling. Na chalupu jsme se vraceli až večer, a proto děti dostaly pizzu, 
kterou nám na bowling dovezli z místní pizzerie. 

Celkem se zúčastnilo tohoto krásného pobytu 32 dětí a 5 dospělých. Doufáme, že si děti odvezly spoustu krásných zážitků. 
Hanka Burkoňová

foto: archiv ZŠ

placená inzerce

SLEDUJTE VYSÍLÁNÍ REGIA TV!
Zprávy, pořady a informace, i z Vašeho města!

Vysíláme na:
Satelit Astra - Regionálnítelevize.cz - TV stanice přebíraná větši-

nou větších kabelových operátorů v celé ČR. Naladění: ASTRA3B - Astra 3B (23,5 stupně 
východně), 12168/V, SR 27500, FEC 3/4, norma DVB-S, kódování žádné (FTA). Počet diváků: 
2,5 milionu. 10 minut 5x denně. Premiéra: 19:50, reprízy: 23:50, 3:50, 7:50, 11:50, 15:50, 
denní počet repríz: 5.
Kabelová síť UPC Ústecký kraj - stanice UPC Express. Počet diváků 300.000. 15 minut 9x 
denně. Premiéra: 18:15, reprízy: každé dvě hodiny, denní počet repríz: 9.
 
Regia TV - regionální televize, tel: 602 650 911, regia@regia.tv www.regia.tv

Mládeže 277
407 01 Jílové
mob.: 602 287 652



ZZveme nově otevřené prodejny s 

DETSKOU 
OBUVÍ 

 

 

 

 

 

Obchod se nachází vpravo od parkoviště supermarketu Penny 
Market v Děčíně – Bynově (v přízemí bývalého objektu Dukla). 

Otevíráme v pondělí 11. února 2013. 

Otevírací doba  

PO-PÁ   9:00 - 17:00 

SO    9:00 - 12:00 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

ETˇ 

8

Na 31. března se chystá Velikonoč-
ní jarmark, který by si neměli nechat 
ujít velcí ani malí! Uskuteční se na zá-
meckém nádvoří od 12 do 17 hodin.
Jeho součástí budou vepřové hody, které 
tentokrát má na starost spolehlivá firma. 
Na jarmarku tedy můžete i poobědvat - za-
bijačkový guláš, polévka, jaternice, jelítka, 
tlačenka, grilovaná klobása, točené pivo, 
limo, káva, čaj. Dále na jarmarku bude mož-
nost zakoupit velikonoční dekorace a dáreč-

ky. Děti i dospělí si budou moci technikou 
patchwork šitý bez jehly za malý poplatek (na 
materiál) vytvořit velikonoční vajíčka. Dále 
návštěvníky čeká ukázka i možnost uplete-
ní vlastní pomlázky. Kromě řemeslných vý-
robků bude jarmark doplněn kandovaným 
ovocem, velkým výběrem koření, pečivem ze 
soukromé pekárny, cukrovinky, medovníky
s možností ozdobit si perníčky. Další potra-
viny jako sýry (i grilované), ovoce a zeleni-
na jsou v jednání. Z řemesel chystáme: šitá 

zvířátka, patchwork, šperky z fimo hmoty
a minerálů. Dále sošky z pískovce, keramika, 
mýdla. Stánek se svíčkami s možností ozdo-
bit si vajíčko - svíčku ubrouskovou technikou. 
Všechny dílničky jsou vhodné  pro děti i do-
spělé. Některé dílničky bude v případě nepří-
znivého počasí možno přesunout do prostor 
Jílovského zámku.
V zámeckém parku je pro děti připrave-
no velikonoční hledání vajíček.

Šárka Justrová

VELIKONOČNÍ JARMARK POSLEDNÍ BŘEZNOVOU NEDĚLII

BUBLINKA SE OMLOUVÁ
Divadlo Bublinka se omlouvá všem malým i velkým 
divákům za neuskutečněnou pohádku O pyšné noč-
ní košilce. Z důvodu úrazu jedné z hereček došlo na 
poslední chvíli k jejímu zrušení. Jakmile bude divadlo 
zase v plném obsazení a herečka bude zdráva, navrh-
ne náhradní termín. O krásnou pohádku a bublinovou 
show rozhodně děti v Jílovém nebudou ochuzeny!

PeN

Duo Forte opět roztančilo zámek v Jílovém. 
Není se co divit – pestrý repertoár, „živá“ har-
monika, to jsou přednosti, na které starší ge-
nerace slyší. A tak není ani divu, že po dlouhé 
odmlce přijela spousta hostů z Chvojna, ne-
chyběla ani návštěva z Děčína a Ludvíkovic. 
Nedá se nic dělat, tanečky jsou stále žádané! 
Návštěvnost bezmála 60 lidí je už pěkná řád-
ka dvojic na parketu. A oháněla se i obsluha 
baru! Další taneček si nenechte ujít už 6. 
dubna, hrát budou Brouci.

Foto 1 – silná výprava přátel z Chvojna.
Foto 2 – dámy se dobře baví i přes

nedostatek mužských tanečníků.

PeN

DUO FORTE ROZTANČILO ZÁMEK
foto: Tomáš Straka

placená inzerce

Obchod se nachází vpravo od parkoviště 
supermarketu PENNY v Děčíně - Bynově 

(v přízemí bývalého objektu Dukla).

Otevírací doba
PO - PÁ 9.00 - 17.00

SO 9.00 - 12.00 

Těšíme se na Vaši návštěvu!



9

8. ZÁM
ECKÝ PLES

V sobotu 23. února zámek v Jílovém plesal do pozdních (nebo časných ranních) hodin. V pořadí již osmý zámecký ples se mohl pochlu-
bit několika novinkami. Díky komplikované legislativě (zejména „loterijnímu zákonu“) nahradilo klasickou tombolu losování vstupenek
o ceny. I tímto způsobem však mohli návštěvníci plesu vyhrát zajímavé a hodnotné dárky. Poprvé hrála na plese kapela DONAHA ze Smr-
žovky, poprvé na plese vystoupil žongler skupiny CIK – CAK a poprvé vystoupil i taneční soubor CHAOTIC. A premiéru měla i obsluha baru, 
kterou na základě vyhlášené veřejné výzvy, následného hodnocení podaných nabídek a výběru dodavatele v RMJ, provozuje v současné 
době hospůdka Na Hřišti. Podle ohlasů hostů vyprodaného plesu lze říci, že se velkou měrou na úspěchu plesu podílela právě obsluha.
A tak kromě sponzorů se patří poděkovat i jim. Petra Nedvědová

ZÁMECKÝ PLES DOPLESAL

Děkujeme sponzorům 8. Zámeckého plesu:
Alena Šotolová, Oriflame, Jílové • ARPUS, s.r.o., Děčín • Barvy – laky, Ivana Šmídová, Děčín • Děčínský stavební podnik, a.s., 

Děčín • Dokom Final, s.r.o., Děčín • Domov pro osoby se zdravotním postižením, Děčín • DS Smith Packaging Czech Repub-
lic s.r.o., Jílové • Eurogreen CZ, s.r.o., Jiřetín pod Jedlovou • FC Jiskra Modrá, Libor Michalec • Karel Sladký, Ústí nad Labem 
• Jízdárna Libverda, Petr Koželuh, Děčín • Kadeřnictví, Gabriela Raymondová, Jílové • Kamila Sovadinová, Oriflame, Jílové 
• Květinářství, Jílové • Lékárna Jílové, Milada Holpuchová • Myslivecké sdružení Střela, Jílové • Občerstvení Pod Rozhled-

nou, Marta Wurmová • Oblastní muzeum Děčín • PC Grafik, s.r.o., Jílové • Pizza Spořka, Jílové • Rehabilitace Kateřina, Děčín 
• Restaurace Hřebenová bouda, Sněžník • Restaurace Kotelna, Jílové • Restaurace Na hřišti, Jílové • Skanpak, s.r.o., Jílové • 

Technické služby, a.s., Děčín • Zámek Děčín • ZOO Děčín

O předtančení se postarala taneční skupina Chaotic.

O zábavu se postaral žonglér Jirka ze skupiny Cik-cak.

foto: Iva Jarolímková foto: Iva Jarolímková

Někteří neúnavní tanečníci protancovali celý ples. O šest hodin hudby se postarala hudební skupina Donaha.

foto: Tomáš Straka

foto: Tomáš Straka



10

PO
ZV

ÁN
KY

Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace
407 01 Jílové, Školní ul. 287, tel.: 412 550 267, email: zsjilovedc@zsjilovedc.cz

Vás zve na

PLES ŠKOLY
Datum: 23. březen 2013 od 20.00 hodin

Místo konání: Jílovský zámek

Vstupné: 150 Kč (vstupenky budou slosovatelné)/Předprodej: Městská knihovna – paní Rážová

POJĎTE S NÁMI ZA POHÁDKOU!

JAK KLAUNI MALOVALI 
VELIKONOČNÍ

VAJÍČKA
neděle 7. dubna 2013, v 15 h.

velký sál Jílovského zámku
 

Poslední pohádka sezóny je plná velikonočních
zvyků a tradic. Uvádí Divadlo „M“ z Duchcova. 

Vstupné: 15 Kč děti, 20 Kč dospělí.

VELIKONOCE JSOU JENOM JEDNOU V ROCE!

HODY, HODY, DOPROVODY!
 

neděle 7. dubna 2013, v 18 h. 
velký sál Jílovského zámku

 
Divadlo „M“ uvádí velikonoční pořad plný tradic, zvyků

a písniček pro dospělé diváky!

Vstupné: 30 Kč v předprodeji, 40 Kč na místě

POJĎTE S NÁMI PROTANCOVAT STŘEVÍCE!

BROUCI HRAJÍ PRO POHODU I PRO ZDRAVÍ!
v sobotu 6. dubna 2013, 15 – 19 hodin, 1. patro zámku Jílové

BROUCI, nová hvězda na tanečním poli odpolední v Jílovém, opět zavítá mezi nás!
Na Vaše přání jsou znovu tady a jistě ne naposledy! Písničky známé i méně známé, k tanci i poslechu,

zkrátka – Brouci jsou tu pro Vás…
vstupné: 30 Kč v předprodeji, 40 Kč na místě

Přijďte s námi pozdravit jaro!

Jarní koncert Jílovského komorního sboru nazvaný

HUDBA VÁŽNĚ NEVÁŽNĚ
sobota 13. dubna  od 18 hodin

Až na výjimky zcela nový program!

vstupné dobrovolné

PŘIJĎTE S NÁMI PŘIVÍTAT JARO! JAK? – TANCEM!

 JARNÍ TANEČNÍ ZÁBAVA
v sobotu 20. dubna 2013, 1. patro Jílovského zámku

 
 Hrají:

 BRATŘI KAUČTÍ a ŽENÁČI
  Hudební formace z Jílového a Libouchce, 
přátelé a legendy, poprvé na zámku Jílové!

Vstupné: 100 Kč
Předprodej v kanceláři ref. kultury na
zámku, tel. 412 557 738, 602 194 585.



Prodej slepiček 
Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, opět prodává

slepičky snáškových plemen Lohman hnědý, Tetra hnědá 
a Dominant žíhaný, kropenatý, černý, žlutý, modrý

a bílý. Slepičky pouze z našeho odchovu!
Stáří slepiček 16 -18 týdnů, cena 159 – 170 Kč/ks,

v začátku snášky 178 Kč/ks.
Prodej se uskuteční v sobotu 13. 4. 2013 ve 14.30 hod.

v Jílovém před večerkou u koupaliště.
Případné bližší informace na telefonních číslech:

728 605 840, 728 165 166 a 415 740 719.
..............................................................................................................
NOVÁ SLUŽBA - VÝKUP KRÁLIČÍCH KOŽEK – CENA 22 - 35 Kč/ks. 

11

INZERTNÍ STRÁNKA

TRUHLÁŘSTVÍ
Šlesinger
Javorská 42, Jílové
tel.: 775 221 581

e-mail:
slesingerpavel@seznam.cz

TVÍ

N A B Í Z Í 
- získání řidičského oprávnění skupiny „B“

- cena za celý kurz: pouhých 5 800 Kč

Výuka probíhá v malých kolektivech, v příjemném 
prostředí za využití nejmodernější techniky.

Bližší informace na:
www.autoskola-miltner.cz

tel.: 603 468 639

AUTOŠKOLA LIBOUCHEC

Doučování anglického jazyka pro děti, 
studenty i dospělé.

Individuální výuka, která bude přizpůsobena
„na míru“ právě Vašim požadavkům pro zlep-

šení, či jen procvičování Vašich jazykových 
znalostí. Čas, délka, místo a cena bude stano-

vena dle naší dohody a úrovně doučování.

Kontakt: 604 326 544

Kdykoliv vás život 
překvapí nečekanými 
výdaji, je tu pro vás 
půjčka od Providentu.

p j ka p esn  podle vašich možností

s jednoduchou a férovou smlouvou

a možností úpravy splátek 
v pr b hu splácení

Zavolejte nám a dozvíte se více

844 198 198

Peníze 
na ruku 
nebo 
na účet!

12249_pf_regio_inzerce_3Q_125x185.indd   1 13.7.12   16:50

PRODÁM
HROBOVÉ MÍSTO

(11,2 m²) v Jílovém.
Cena dle dohody.

Telefon: 723 653 657.

INSTALATÉRSKÉ 
A TOPENÁŘSKÉ 

PRÁCE
Marcel Kaucký

Telefon: 739 032 171



12 Měsíčník Jílovská sova vydává Město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, okres Děčín, IČO: 00261408 
telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: sova@mujilove.cz, http://www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: Ing. Radka Tomanová, Petra Nedvědová a Olga Rážová.
Vychází v počtu 2 200 výtisků. Sazba a tisk PC Grafik s r.o., Javorská 219, 407 01 Jílové. Uzávěrka pro dubnové vydání je 5. 4. 2013. PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 19. 4. 2013.PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 19. 4. 2013.

ZUBNÍ POHOTOVOST BŘEZEN - DUBEN
Datum Ordinační hodiny: 8.00 - 11.00 hodin Telefon:

16. - 17. 3. MUDr. Sudová Olga, Fügnerova 600/12, Děčín 1 412 513 989

23. - 24. 3. MUDr. Křemenová Alena, Sokolská 129, Děčín 9 412 544 539

30. - 31. 3. MUDr. Vojtěch Vladimír, 28. října 110, Děčín 1 412 151 056

1. 4. MUDr. Vojtěch Vladimír, 28. října 110, Děčín 1 412 151 056

6. - 7. 4. MUDr. Charvát Tomáš, U Přívozu 18/4, Děčín 3 412 511 619

13. - 14. 4. MUDr. Miličová Jiřina, Anenská 385/2, Děčín 1 412 510 154

20. - 21. 4. MUDr. Lisachenko Vladyslav, J. Š. Baara 26, Děčín 4 412 507 588

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto doporučujeme správnost rozpisu před návštěvou lékaře telefonicky ověřit.

BŘEZEN

Pelagia Bačkovská
Miroslav Beránek

Jiří Brůna
Jindřich Bursík

Václav Čekal
Věra Dostálová

Jindřich Doubek
Miluška Ehlová

Jarmila Hanzlová
Mária Hůleková
Jana Choutková

Josef Janouch
Václav Kašpar

František Korselt
Anežka Krabcová
Růžena Málková
Milada Mikešová
Marie Poláková

František Radoch
Květa Sommerová
Miroslav Suchopár

Václav Sukop
Josefa Šanovcová
Anna Špalková

Jan Tvrdek
Libuše Vlčková

Dagmar Zemánková

„Muž, který nemá přes čtyřicet, není
k ničemu.“

G. B. Shaw

ŘÁDKOVÁ INZERCE

• KOUPÍM garáž v lokalitě Jílové – Kamenná. Prosím, nabídněte. Spěchá! Tel.: 721 206 869.

• PŮJČKY DO DOMÁCNOSTI do 24 hodin. Volejte 777 620 125, 776 776 597.

• PRODÁM byt 1+1 v OV v Jílovém. Cena: 280 000 Kč, tel.: 739 117 051.

• PRODÁM byt 2+1 v OV v Jílovém, více informací na tel. 722 550 435.

• PRONAJMU dlouhodobě byt 1+1 v Jílovém, bližší info na tel. 720 187 531.

ZEDNICKÉ  PRÁCE
Rekonstrukce bytů, bytových jader ... + malířské práce.

tel.: 776 078 386, e-mail: semecky.vitezslav@seznam.cz

Vzpomínáme
Všechno na světě je na obrátku

a život lidský – jako sen.
 K. J. Erben

Dne 8. března to bylo 5 let, kdy nás navždy opustila paní Růžena 
Walterová. Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Stále vzpomíná Alena s rodinou.

Dne 16. března uplynuly 4 roky smutku, co jsme se naposledy
rozloučili s panem Janem Doležalem. Kdo jste ho znali,
vzpomeňte na něho s láskou, tak jako my.
Manželka Anna, dcera Jaruška a syn Jan s rodinami a ostatní příbuzní.

Dne 2. dubna si připomeneme první smutné výročí, kdy nás navždy 
opustil náš milovaný Petr Kovář, Pan Celník. Kdo jste ho znali, 

vzpomeňte s námi. Za tichou vzpomínku děkuje manželka.

placená inzerce



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


